9 13 Hodonin - Cejkovice - Cejé (l. éast) W

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023

Linka 726913: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 23)
Linka 727913: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borsovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 339 aZ 349)
Linka 728913: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 51 aZ 63,101)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 339 51 341 53 55 343 57 59 101 345 9 61 11 63 13 15 17 19 347 21 349 23

. . R R R R R R R R R R R R
Usek|Zbéna Zastavka
_ & & - & & &

= R13 od Brno, Breclav 5:37 7:33 9:33 13:33 14:33 1 18:33 19:33  20:33
O cekaci doba na linku R13 [0] 0 2 0 1
= 663 od Kyjov, Dubniany 5:13 5:43 6:11 6:48 7.08 7:38 9:43 10:43  11:43 12:43 13:38 13:58 14:43 15:13
O cekaci doba na linku 663 0 [o] 0 0
= 910 od Veseli n.Mor., Skalica
O cekaci doba na linku 910
= 911 od Veseli n.Mor., Rohatec
& cekaci doba na linku 911
= 912 od Bzenec, Ratiskovice
® cekaci doba na linku 912
900 Hodonin, aut.nadr.
900 Hodonin, u podjezdu
900 Hodonin, Kapfiska
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z)
= 556 od Podivin, Prusanky : : : : : 15:28
® cekaci doba na linku 556 50 10@
= 572 od Breclav, Mikulcice 13 36 14 36 15 12 22 21
@ cekaci doba na linku 572

912 Luzice, rozc. 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:03 | 6:28 | 6:58 | 7: 28 7:58 | 9:58 |10:58| 11:58 | 12:58 13 53] 13:58 | 14:16 14 38 14:58 15 28 15 8| 16:58 17 38 18:58 | 19:58 ] 20:58 22 38
912 Hodonin, Pise¢ny, farma (z) 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:06 | 6:31 7 01 7:31 8 01 10:01 | 11:01 12 Ol 13:01 | 13:56 14 01 14:19 | 14:41 15 Ol 15:31 16 O 17 01 17:41] 19:01 20 01 21:01 | 22:41
= 556 od Podivin, Prusanky
® cekaci doba na linku 556

912 Dolni Bojanovice, dol.zast.
912 Dolni Bojanovice, hor.zast. 5:.07 | 5:37 | 6:07 | 6:12 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:02 | 14:07 | 14:25| 14:47 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 17:07 | 17:47 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:47
912 Stary Poddvorov, Cekacéka 5:11 | 5141 | 6:11 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:11 |10:1111:11)12:11|13:11 14:11] 14:29| 14:51 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 17:11| 17:51 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:51
912 Stary Poddvorov, hiisté 5:13 | 5:43 | 6:13 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 10:13| 11:13 | 12:13| 13:13 14:13 | 14:31| 14:53 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 17:13 | 17:53 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:53
912 Stary Poddvorov, obec 5:14 | 5:44 | 6:14 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 10:14| 11:14 | 12:14 | 13:14 14:14 | 14:32 | 14:54 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 17:14 | 17:54 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:54
912 Novy Poddvorov, ObU 5:17 ! 6:17 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 10:17| 11:17 | 12:17| 13:17 14:17 ! 14:57( 15:17 | 15:47 | 16:17 | 17:17| 17:57 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:57
912 Novy Poddvorov, rozc. 5:19 | 5:46 | 6:19 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 10:19| 11:19] 12:19| 13:19 14:19| 14:34 | 14:59 | 15:19| 15:49| 16:19| 17:19| 17:59 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:59
660 Cejkovice, Ciganov 5:23 | 5:50 | 6:23 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 10:23| 11:23 | 12:23| 13:23 14:23 | 14:38 | 15:03 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 17:23 | 18:03 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 23:03
660 C‘ejkovice, kovarna 4:24 | 5:24 | 5:51 | 6:24 6:54 | 7:24 | 754 | 8:24 | 10:24 | 11:24| 12:24 | 13:24 14:24 1 14:39 | 15:04 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:24 | 18:04 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 23:04
660 Cejkovice, u kostela 4:26 | 5:26 | 5:53 | 6:26 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 10:26| 11:26| 12:26 | 13:26 14:26( 14:41| 15:06 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:26 | 18:06 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06
660 C‘ejkovice,VKratinéch 4:28 | 5:28 6:28 6:58 8:28 | 10:28 12:28 14:28 15:08 | 15:28 16:28 | 17:28 19:28 | 20:28
660 Cejé, Zel.st. 4:34 | 5:34 6:34 7:04 8:34 | 10:34 12:34 14:34 15:14 | 15:34 16:34 | 17:34 19:34 | 20:34
660 Cej(':, nam. 4:35 | 5:36 6:36 7:06 8:36 | 10:36 12:36 14:36 15:16 | 15:36 16:36| 17:36 19:36 | 20:36

= 109 Klobouky u B., Brno 4:40 | 5:40 6:40 7:10 8:40 | 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 | 17:40 19:40 | 20:48

= 662 Kobyli Hie:47 7.07

= 662 Sardice, Kyjov 451 | 551 6:51 Hir.o07 10:51 12:51 14:51 15:21 | 15:51 16:51 | 17:51 20:51

Délka spoje [km] | 6,6 26,7 18,7 26,7 9,0 26,7 20,8 20,8 26,7 26,7 20,8 26,7 20,8 9,0 26,7 18,7 26,7 26,7 20,8 26,7 26,7 20,8 26,7 26,7 20,8 20,8

Vysvethvky
spoje navazujici na linku 913
(Z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
H nejede od 27.12.do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
H3 nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
musite se vzajemné vidét




913

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Hodonin - Cejkovice - Cejé (ll. éast)

Linka 726913: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites$ (spoj 201)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 728913: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 251 az 263,319)

Plati od 10.12.2023

Cl’slospoje 251 201 253 255 257 319

= R13 od Brno, Breclav : 9: 33 ll 33 15 33
B cekaci doba na linku R13
= 663 od Kyjov, Dubnany
B cekaci doba na linku 663
= 910 od Veseli n.Mor., Skalica
& cekaci doba na linku 910
= 911 od Veseli n.Mor., Rohatec
& cekaci doba na linku 911
Hodonin, aut.nadr.
900 Hodonin, u podjezdu 6:34 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 14:24 | 15:54
900 Hodonin, Kapfiska 6:35 | 7:55 | 9:55 | 11:55| 14:25| 15:55
Hodonin, Kapfiska, rybniky (z)
= 556 od Podivin, Prusanky
& cekaci doba na linku 556

SOBOTA + NEDELE

259

18:34
18:35

261

-19 33

263

' ot | ot | ot | ot | ot | ot |6iiE|eHlE| ol
Usek
- ---EEE

22:34
22:35

Luzice, rozc. : : 9:58 18:38 :
912 Hodonin, Pise¢ny, farma (z) 6:41 | 8:01 | 10:01| 12:01| 14:31| 16:01 | 18:41 | 20:01 | 22:41
912 Dolni Bojanovice, dol.zast. 6:45 | 8:05 | 10:05] 12:05] 14:35] 16:05] 18:45] 20:05| 22:45
912 Dolni Bojanovice, hor.zast. 6:47 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:37 | 16:07 | 18:47 | 20:07 | 22:47
912 Stary Poddvorov, Cekacka 6:51 | 8:11 | 10:11| 12:11| 14:41| 16:11 | 18:51 | 20:11 | 22:51
912 Stary Poddvorov, hristé 6:53 | 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:43| 16:13| 18:53 | 20:13 | 22:53
912 Stary Poddvorov, obec 6:54 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:44 ]| 16:14 | 18:54 | 20:14 | 22:54
912 Novy Poddvorov, ObU 6:57 | 8:17 | 10:17| 12:17 | 14:47| 16:17 | 18:57 | 20:17 | 22:57
912 Novy Poddvorov, rozc. 6:59 | 8:19 | 10:19| 12:19| 14:49] 16:19| 18:59 | 20:19 | 22:59
660 Cejkovice, Ciganov 7:03 | 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:53| 16:23 | 19:03 | 20:23 | 23:03
660 Cejkovice, kovarna 7:04 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:54 | 16:24 | 19:04 | 20:24 | 23:04
660 Cejkovice, u kostela 7:06 | 8:26 | 10:26| 12:26 | 14:56 | 16:26 | 19:06 | 20:26 | 23:06
660 Cejkovice, V Kratinach 7:08 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:58 | 16:28 | 19:08 | 20:28 | 23:08
660 Cejg, Zel.st. 7:14 | 8:34 | 10:34 | 12:34 | 15:04 | 16:34 | 19:14| 20:34 | 23:14
660 Cejé, nam. 7:16 | 8:36 | 10:36] 12:36] 15:06 ] 16:36 19:16 | 20:36 | 23:16

= 109 Klobouky u B., Brno 8:40 | 10:40 | 12:40 316:40 | AY19:20 | [HT20:48

= 655 Karlin, Nasedlovice 8:42 12:42 16:42

= 662 _Sardice, Kyjov 10:41 | 12:41 &16:41 I20:48

Délka spoje [km] | 26,7 | 26,7 | 26,7 | 26,7 | 26,7 | 26,7 | 26,7 | 26,7 | 26,7

spoje navazujici na linku 913
(Z) zastavka celodenné na znameni
spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
© jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
MY nejede 24.12. a 31.12.
M3 nejede 24.12.
FN] nejede od 23.12. do 1.1. a od 29.6. do 31.8.
P musite se vzajemné vidét

pokracuje jako linka 655 do zastavky Nasedlovice, mlyn

Vysvetl ivky:




913

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 726913: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 2 az 28)

Linka 727913: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 340 az 350)
Linka 728913: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 52 az 64,102)

Cejé - Cejkovice - Hodonin (l. éast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 10.12.2023

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 4 56 344 14 58 16
Usek| Z6na Zastavka . & .
= 109 od Brno, Klobouky u B. 1
B cekaci doba na linku 109
= 662 od Kobyli
& cekaci doba na linku 662
= 662 od Kyjov, Sardice
& cekaci doba na linku 662

60

346

102

62

24

348

26

350

Cej¢, nam. : : : . :
Cejé, zel.st. : : B : B
660 Cejkovice, V Kratinach 4:52 6:02 6:47 | 6:57 | 7:00 | 7:32 10:32 12:32 | 13:02 15:02 | 15:32 | 16:32| 17:32| 19:02 | 20:02 | 20:47
660 Cejkovice, u kostela 4:24 | 4:54 | 5:24 6:04 | 6:24 | 6:49 | 6:59 | 7:02 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34 | 13:04 14:04 | 14:44| 15:04 | 15:34 | 16:34 | 17:34| 19:04 | 20:04 | 20:49 | 21:52
660 Cejkovice, kovarmna 4:26 | 4:56 | 5:26 6:06 | 6:26 | 6:51 | 7:01 | 7:04 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:06 14:06 | 14:46 | 15:06 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 19:06 | 20:06 | 20:51 | 21:54
660 Cejkovice, Ciganov 4:27 | 4:57 | 5:27 6:07 | 6:27 | 6:52 | 7:02 | 7:05 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:07 14:07 | 14:47 | 15:07 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 19:07 | 20:07 | 20:52 | 21:55
912 Novy Poddvorov, rozc. 4:31 | 5:01 | 5:31 6:11 | 6:31 | 6:56 | 7:06 | 7:09 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41| 12:41| 13:11 14:11] 14:51| 15:11| 15:41 | 16:41 | 17:41| 19:11 | 20:11 | 20:56 | 21:59
912 Novy Poddvorov, ObU 4:33 | 5:03 | 5:33 6:13 | 6:33 | 6:58 | 7:08 ! 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:13 14:13 ! 15:13| 15:43 | 16:43 | 17:43 | 19:13| 20:13 | 20:58 !
912 Stary Poddvorov, obec 4:36 | 5:06 | 5:36 6:16 | 6:36 | 7:01 | 7:11 | 7:11 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:16 14:16 | 14:53 | 15:16 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 19:16 | 20:16 | 21:01 | 22:01
912 Stary Poddvorov, Cekagka 4:39 | 5:09 | 5:39 6:19 | 6:39 | 7:04 | 7:14 | 7:14 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49] 12:49| 13:19 14:19 | 14:56 | 15:19 | 15:49 | 16:49 | 17:49| 19:19 | 20:19 | 21:04 | 22:04
912 Dolni Bojanovice, hor.zast. 4:43 | 5:13 | 5:43 6:13 | 6:23 | 6:43 | 7:08 | 7:18 | 7:18 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:23 | 14:03 | 14:23 | 15:00 | 15:23 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 19:23 | 20:23 | 21:08 | 22:08
912 Dolni Bojanovice, dol.zast. 4:45 | 5:15 | 5:45 6:15 | 6:25 | 6:45 | 7:10 | 7:20 | 7:20 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55] 12:55| 13:25] 14:05| 14:25| 15:02 | 15:25| 15:55] 16:55| 17:55] 19:25| 20:25| 21:10| 22:10
= 556 Prusénky, Podivin 5:00 6:00 6:59 9:09 12:09 15:09 16:09 18:09
912 Hodonin, Piseény, farma (z) 4:49 | 5:19 | 5:49 6:19 | 6:29 | 6:49 | 7:14 | 7:24 | 7:24 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59| 12:59 | 13:29 | 14:09 | 14:29 | 15:06 | 15:29 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:29 | 20:29 | 21:14 | 22:14
912 Luzice, rozc. 4:52 | 5:22 | 5:52 6:22 | 6:32 | 6:52 | 7:17 | 7:27 | 7:27 | 8:02 | 9:02 | 10:02 11:02| 12:02 | 13:02 | 13:32] 14:12 | 14:32] 15:09 | 15:32 | 16:02] 17:02 | 18:02| 19:32| 20:32 | 21:17 | 22:17
= 556 Prusanky, Podivin 6:33 10:03 14:33 15:33 17:03
= 572 MikulSice, Bfeclav 5:24 | 5:52 6:24 |H@6:34| 7:07 8:24 | 9:23 | 10:24 | 11:24 | 12:23 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:24 | 18:24 20:34
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 4:53 | 5:23 | 5:53 6:23 | 6:33 | 6:53 | 7:18 | 7:28 | 7:28 | 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 13:33 | 14:13| 14:33 | 15:10| 15:33 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:33 | 20:33 | 21:18 | 22:18
900 Hodonin, Kapfiska 4:55 | 5:25 | 5:55 6:25 | 6:35 | 6:55 | 7:20 | 7:30 | 7:30 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05| 13:05 | 13:35| 14:15] 14:35| 15:12| 15:35| 16:05| 17:05 | 18:05 | 19:35] 20:35 | 21:20 | 22:20
900 Hodonin, u podjezdu 4:56 | 5:26 | 5:56 6:26 | 6:36 | 6:56 | 7:21 | 7:31 | 7:31 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:16 | 14:36 | 15:13 | 15:36 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:36 | 20:36 | 21:21 | 22:21
900 Hodonin, aut.nadr. 4:58 | 5:28 | 5:58 6:28 | 6:38 | 6:58 | 7:23 | 7:33 | 7:33 | 8:08 | 9:08 | 10:08 11:08| 12:08 | 13:08 | 13:38 ] 14:18| 14:38] 15:15| 15:38 16:08] 17:08 | 18:08 | 19:38 | 20:38 | 21:23 | 22:23
= R13 Breclav, Brno 6:19 8:23 10:23 12:23 15:24 16:23 | 17:24 | 18:23
= 663 Dubniany, Kyjov 512 | 5:37 | 6:17 6:47 |H&7:02 742 | 7:42 | 817 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 | 14:32 | 14:47 | 15:32 16:17 | 17:22 | 18:25 22:30
= 664 Ratiskovice, Kyjov 5:05 | 5:35 | 6:00 6:50 14:20 | 14:50 | 15:35 16:15 | 17:15 | 18:15 20:45 22:45
= 910 Skalica, Veseli n.Mor. 6:16 10:16 12:16 16:16 18:16
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 5:15 | 5145 | 6:20 6:55 | 7:20 His:20 | 9:20 11:20 13:20 | 13:50 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 17:20 | 18:20 22:30
Délka spoje [km] | 20,8 | 26,9 | 20,8 1,1 8,8 26,9 | 20,8 | 269 | 26,9 | 248 | 269 | 20,8 | 208 | 26,9 | 20,8 | 26,9 | 26,9 8,8 208 | 18,7 | 269 | 26,9 | 26,9 | 269 | 26,9 | 269 | 26,9 | 187

= spoje navazujici na linku 913
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
50} nejede od 27.12. do 2.1., 0d 2.2. do 9.2., 28.3,, od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
H3 nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
jede 0d 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
n musite se vzajemné vidét

Vysvétlivky:




9 13 Cejé - Cejkovice - Hodonin (II. &ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 726913: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vikovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 202)
Linka 728913: Ptepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 252 aZ 264,320)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 202 252 254 256 258 260 320 262 264

ot [ ot | ot | of | ot |oflE] 6t |6ctill| ol
& & & &
= 109 od Brno, Klobouky u B. 7:20 9:20 11:20 13:20

Mlie:20 17:20 19:20 21:20
B cekaci doba na linku 109 10@ 10 @ 10 @
= 655 od Nasedlovice, Karlin
B cekaci doba na linku 655
= 662 od Kyjov, Sardice
® cekaci doba na linku 662
Cejé, nam.
Cejé, Zel.st. 11:26
660 Cejkovice, V Kratinach 4:27 | 7:32 | 9:32 | 11:32113:32] 16:32| 17:32] 19:32| 21:32

Usek|Z6na Zastavka

660 Cejkovice, u kostela 4:29 | 7:34 | 9:34 | 11:34| 13:34| 16:34 | 17:34| 19:34 | 21:34
660 Cejkovice, kovarna 4:31 | 7:36 | 9:36 | 11:36 13:36] 16:36| 17:36| 19:36 | 21:36
660 Cejkovice, Ciganov 4:32 | 7:37 | 9:37 | 11:37| 13:37 | 16:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37
912 Novy Poddvorov, rozc. 4:36 | 7:41 | 9:41 | 11:41 | 13:41| 16:41| 17:41| 19:41| 21:41
912 Novy Poddvorov, ObU 4:38 | 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:43| 16:43 | 17:43 | 19:43 | 21:43
912 Stary Poddvorov, obec 4:41 | 7:46 | 9:46 | 11:46| 13:46| 16:46 | 17:46 | 19:46 | 21:46
912 Stary Poddvorov, Cekacka 4:44 | 7:49 | 9:49 | 11:49| 13:49 | 16:49 | 17:49 | 19:49 | 21:49
912 Dolni Bojanovice, hor.zast. 4:48 | 7:53 | 9:53 | 11:53| 13:53 | 16:53 | 17:53 | 19:53 | 21:53
912 Dolni Bojanovice, dol.zast. 4:50 | 7:55 | 9:55 | 11:55| 13:55| 16:55| 17:55| 19:55 | 21:55
912 Hodonin, Pise¢ny, farma (z) 4:54 | 7:59 | 9:59 | 11:59| 13:59| 16:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59
912 Luzice, rozc. 4:57 | 8:02 | 10:02| 12:02 ] 14:02 | 17:02 | 18:02 | 20:02 | 22:02
= 556 Prusanky, Podivin 8:03 12:03 | 14:03 318:03
= 572 Mikuléice, Breclav 8:13 12:13 H318:21
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 4:58 | 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03| 17:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03
900 Hodonin, Kapfiska 5:00 | 8:05 | 10:05| 12:05| 14:05| 17:05| 18:05 | 20:05 | 22:05
900 Hodonin, u podjezdu 5:01 | 8:06 | 10:06| 12:06| 14:06 | 17:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06
900 Hodonin, aut.nadr. 5:03 | 8:08 | 10:08 | 12:08 ] 14:08 | 17:08 | 18:08 | 20:08 | 22:08
= R13 Breclav, Brno 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 18:23 | 20:23 | tH3e2:23
= 663 Dubriany, Kyjov 5:07 10:17 | 12:27 17:10 |H318:32 22:32
= 664 Ratiskovice, Kyjov 8:30 12:30 | 14:30 M&18:30 | 20:30 | 22:30
= 910 Skalica, Veseli n.Mor. 10:16 20:16
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 8:20 12:20 | 14:20 318:20

Délka spoje [km] | 26,9 26,9 26,9 26,9 26,9 26,9 26,9 26,9 26,9

spoje navazujici na linku 913

zastavka celodenné na znameni

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 24.12.

nejede 24.12., 25.12., 31.12.,29.3,, 31.3,,5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede od 23.12. do 1.1. a od 29.6. do 31.8.

Il musite se vzajemné vidét

AIN|— —
BEBB o ~3 ¢




